of Moydortt and Wm. McPhersoim in Innemes sic snbscribitur

J. McRonnald A. Fraser &c. Post cuiusdem precepti sasine perlec-

tionem explicationem et astantibus vnlgarizationem supra fatns

Ballivus ipsius suphcantis requisitus et supphcationem tam juris

in anno foiTne regiii praxi rationi qui consonantem percipiens

Accessit mecum notaiio publico et testibus subscriptis ad prefatam

villam et terras de Ai'dneiss tanquam principalem messuagium

antedictum et ibidem super solo et fimdo eariuidem statimi sasinam

et possessionem hereditariam actvialem realem et corporealem

omnium et singularum prefatarum tredecem denariatarum

terrarum de Bori-ow &c jacentes ut prefertur per terre et lapidis

fundi dicti terrarum de Ardneiss principale messuageium omnium

et singulainim prefatarum terrarum tam principalium quam var-

antium traditionem ut moris est prefato Johanni Mackgorrie actor-

nato predicto nomnibus Eonnaldi MackRonnald suorumque

heredum masculorimi superius nominatorum contulit tradidit et

deliberavit nemine impediente sen contradicente super quibus

omnibus et singulis prefatus Joannes McGorrie actornatus nomine

quo supra a me notario publico svxbscripto sibi fieri petiit hoc

presens publiciun sasine instrumentum vel plura Acta, erant hec

super solo et fimdo dictarxun terrarum de Ardneisse principalem

messuagium antedictimi horam circiter duo decimam ante

merediam sub anno die mense regnoque quibus supra Presentibus

ibidem Joanne McWirrich servitore dicto Ronnaldo McRonnald

Willielmo Fraser in Innemes Joanne mcWihiame Mcfinlay eius

servitore et Joanne Mack Hucheon doy meo servitore testibus ad

premissa. votatis et requisitis.

Et ego Alexr. Logane Clericus Rossensis Diocesis

authoritate rogati nottarins publicus Ac per dominos con-

silii seciuidum tenorem acti parliamenti examinatiis et

admissus Quia premissis omnibus et singrdis dum sit et

premittitiu" discerentiu' agerentur et fierent Unaciun pre-

nommatis testibu.s prentibus personaliter interfui Eaque

umnia et sijigaila, premissa sic fieri vidi dici scivi audivi ac

lu notam cepi Ideo hoc presens publiciun instnimentum
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manu mea fideliter sciipsit Et in lianc publicam instru-

menti foiinam exinde reddegi idemque meis signo et siib-

scriptione manu alioiiim solitis et consiietis signavi el

subscripsi In fidem onmimn et singiilonini pi'emissoriun

rogatus et reqviisitus

Producit be Alexr. Logane noi' and regrat in the Register within